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VÄLJAVÕTE PÕHIKIRJAST.
8 1. Ehitusühingu eesmärgiks on koolile

nimetusega ,E. Lenderi tütarlaste gümnaasium“
koolimaja ja teiste vajaliste hoonete ehitamine
ja kasutamine, vastavate sisseseadete soetamine
ja kaasaaitamine, et nimetatud kool, mis asu-
tatud 1907. a., oma senist edukat tegevust võiks
jätkata ja arendada.

8 3. (hing töötab ainult haridusliku sihiga
ja allub kõigile vabariigis maksvatele ja tule-
vikus maksma pandavatele seadustele ja mää-
rustele.

—

5. Ühingu liikmel on eesõigus panna oma
lapsi või hoolealuseid ühingu ruumides asu-
vasse kooli, kui koolijuhatus tunnustab lapsed
kooli vastuvõetavateks.

8 6. Ühingu liige on kohustatud:
a) maksma sisseastumise maksu 2 krooni,

mis ei maksta tagasi ühingust lahkumisel;
b) omandama vastava arvu osatähti, a 50 kr.,

mille alammäära määrab kindlaks pea-
koosolek;

d) täitma kõiki põhikirja nõudeid ja pea-
koosoleku otsuseid.

Märkus: Osatähe hinda võib liige tasuda
osadekaupa, misjuures ?/5 osatähe hinna
tasumisel omab kõik liikme õigused ja
kohustused. Lõpulikult peab osatähe
hind tasutama kahe aasta jooksul, ar-
vates liikmeks astumise sooviavalduse
esitamisest.

8 7. Liige, kes ühingust soovib lahkuda,
on kohustatud teatama kirjalikult sellest juha-
tusele vähemalt kolm kuud enne tegevusaasta

lõppu. Lõpuarve tegemine liikmega sünnib
kolme kuu jooksul peale aastaaruande kinni-
tamist peakoosoleku poolt.

8 28. Ühingu tegevusaasta arvatakse 1. sep-
tembrist 31. augustini. Iga möödunud tegevus-
aasta kohta juhatus seab kokku hiljemalt üks
kuu enne aastapeakoosoleku päeva täielise aru-
ande, mis sisaldab eriti äriseisu, kulude ja tu-
lude arvet ja paneb selle ühes revisjonikomis-
joni otsusega peakoosolekule kinnitamiseks ette.
Aruanne peab iga liikme soovi peale läbivaa-
tamiseks saadaval olema juhatuse juures üks
nädal enne peakoosolekut.

8 30. Peale aruande kinnitamist peakoos-
oleku poolt arvatakse puhtast kasust, s. 0. sum-
mast, mis kõigi maksude, kulude ja kahjude
katmisest üle jääb, mitte vähem kui 20%o0 taga-
varakapitaliks. Järelejäänud summa tarvitatakse
peakoosoleku määramise järele, põhikirja 8 1.
ettenähtud sihtide teostamiseks.

8 33. Ühing vastutab kõigi oma kohus-
tuste eest ainult oma varandusega. Ühingu
liikmed vastutavad ühingu kohustuste ja võl-
gade eest ainult oma osamaksudega, sellepärast
ei või liikme vastu olla mingisuguseid isiklikke
ega varanduslikke nõudmisi ühingu arvel.

36. Kui kõik võlausaldajad: rahuldatud ja
likvideerimisekomisjoni aruanne kinnitatud, siis
maksetakse liigetele nende osamaksud tagasi.
Sellest ülejäänud varandus läheb riigile kooli-
majade ehitusfondiks, kui niisugune olema
peaks, või selle puudumisel, Tallinna linnale
koolimajade ehitamiseks.
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